
NOTIS KENYATAAN SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai sebut 

harga berikut: 

No Sebut Harga Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat 
Taklimat & Lawatan 

Tapak 
Tarikh/Masa Tutup Sebut 

Harga 

ST/PRL/S/12/2020 PERKHIDMATAN 
MELAKSANA 

KERJA-KERJA 
UBAHSUAI RUANG 

PEJABAT DI 
PEJABAT 

KAWASAN 
SURUHANJAYA 

TENAGA DI 
SEBERANG JAYA, 

PULAU PINANG 

1. Syarikat adalah berdaftar dengan 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia 

(SSM); 

 

2. Syarikat telah beroperasi dan masih 

aktif sekurang-kurangnya lima (5) 

tahun; 

 

3. Syarikat adalah berdaftar dengan 

Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) yang 

masih sah dan berkuatkuasa di bawah 

kategori B04 (Kerja Am Bangunan) 

atau CE21 (Kerja-kerja Am 

Kejuruteraan Awam) atau E11 (Kerja 

Am Elektrik);  

 

4. Syarikat adalah Kontraktor yang 

melaksanakan kerja-kerja elektrik 

mempunyai Perakuan Pendaftaran 

sebagai Kontraktor Elektrik Kelas A 

atau B atau C dengan Suruhanjaya 

Tenaga ATAU melantik Kontraktor 

Elektrik yang masih sah pendaftaran 

dengan ST ;dan 

 

5. Syarikat berpengalaman melaksana 

dan menyiapkan sekurang-kurangnya 

dua (2) projek kerja-kerja ubahsuai 

ruang pejabat. 

Tarikh: 
20 November 2020 

(Jumaat) 
 

Masa: 
09:30 Pagi 

 
Tempat: 

Suruhanjaya 
Tenaga  

Tingkat 10, 
Bangunan KWSP, 
13700 Seberang 

Jaya, Pulau Pinang 
 
 

Taklimat dan 
Lawatan Tapak 
adalah WAJIB 

Dokumen Sebut Harga 

(RFQ) akan mula diedar 

melalui emel pada: 

20 November 2020 

sehingga 23 November 

2020 

(Waktu pejabat 8.30 pagi 

- 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen sebut harga / 

tutup sebut harga: 

2 Disember 2020 
(Rabu) 

12.00 tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga (RFQ) yang diedar 

oleh Unit Perolehan melalui emel pada 20 November 2020 – 23 November 2020 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 

 

2. Sila emelkan salinan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai RFQ ini.  

 
Sebarang pertanyaan, sila hubungi: 

1. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my 

2. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 

 

mailto:nabeela@st.gov.my
mailto:faizah_alias@st.gov.my

